PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada pela
Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n.º
1.410/2017, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da prova
objetiva e a relação dos candidatos APROVADOS no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
004/2018, por ordem de classificação. A convocação para admissão do candidato aprovado será feita na
ordem de classificação e na medida das necessidades da Prefeitura. A simples aprovação no Processo
Seletivo Simplificado não gera direito à admissão, pois a Prefeitura convocará apenas o número de aprovados
que, de acordo com seu critério, julgar necessário.

MÉDICO PRONTO ATENDIMENTO

CLASS DOC. CANDIDATO P.O. MAT PORT C.E. NASC
1º 933582 HUGO BARROS VILELA 13 4 4 5 30/03/1994

NÃO CLASSIFICADOS:

DOC. P.O.
55966512 AUSENTE
3943797 AUSENTE

115730570 AUSENTE
630272372 AUSENTE
68432162 AUSENTE

MÉDICO PLANTONISTA

CLASS DOC. CANDIDATO P.O. MAT PORT C.E. NASC
1º 400686740 BRENDA MORETO PENACHI 16 4 5 7 22/11/1993

2º 958797 VINICIUS STÉFANO BARROS DA ROCHA 15 5 4 6 10/05/1990
3º 481845690 DANIELA BORGES LEAL 15 4 5 6 26/04/1992

4º 478745436 DEBORA AIESHA LEITE CANTELLI 15 5 5 5 30/09/1991
5º 461575097 MAÍRA BIANQUIM TORREZAN 14 5 4 5 09/03/1990

6º 5545596 ANA CAROLINA TRALDI DE ALMEIDA 14 5 4 5 27/07/1992

7º 460055471 RICARDO VICTER MASSAD 11 5 4 2 27/12/1988
8º 120607791 JOSÉ CUNHA REBELO FILHO 11 5 4 2 08/09/1992

9º 4936627 MARCO ANTONIO LOPES VIEIRA 10 4 4 2 20/08/1989

NÃO CLASSIFICADOS:

DOC. P.O.
229168 7

12027740 AUSENTE
435265222 AUSENTE
443382670 AUSENTE

4351996 AUSENTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SALTINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

LEGENDA:
CLASS. – Classificação obtida pelo Candidato;
DOC. – Documento do Candidato;
P.O. – Total de pontos obtidos na Prova Objetiva;
MAT. – Pontos obtidos na matéria de Matemática;
PORT. – Pontos obtidos na matéria de Português;
C.E. – Pontos obtidos na matéria de Conhecimentos Específicos;
NASC. – Data de nascimento do Candidato.

CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

No caso de empate na classificação final, os critérios para desempate serão os seguintes, no que
couber:

1. Preferência ao candidato com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data desse Edital,
nos termos da Lei Federal Nº: 10.741/2003, sendo dada a preferência sempre ao candidato com maior idade
considerando-se dia, mês e ano de nascimento;

2. Preferência ao candidato que tiver o maior número de pontos na matéria de Conhecimentos
Específicos;

3. Preferência ao candidato com maior idade, sendo esta inferior a 60 anos considerando-se dia, mês e
ano de nascimento;
 4. Preferência ao candidato com maior número de filhos menores de 18 anos ou incapazes.

Saltinho, 29 de janeiro de 2018.

CARLOS ALBERTO LISI
Prefeito Municipal